

DSP a.s.

Kostěnice 111
530 02 Kostěnice

IČ: 275 55 917
DIČ: CZ 275 55 917

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-3784580237 / 0100

Společnost DSP a.s. je vedena u obchodního rejstříku
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3052

Nabídka číslo: **2025_06_18-0006**
Dne: 18. 06. 2025
Termín dodání: do 45 dní od objednání
Způsob dodání: osobní převzetí

**Krajský úřad
Pardubického kraje**

Komenského náměstí 125
532 11 Pardubice

IČ: 708 92 822
DIČ: CZ 708 92 822

Cenová nabídka – plnění

Provedení průzkumu a diagnostiky vozovky na akci:
„Modernizace silnice II/360 Lanšperk – Dolní Dobrouč“.

Plnění:

- Jádrové vývrty asfaltových vrstev vozovky, pr. 100 mm (10 ks).....25.500,- Kč
- Kopaná sonda konstrukce a podloží vozovky (2 ks).....7.000,- Kč
- Odběr porušeného vzorku zeminy (2 ks).....440,- Kč
- Laboratorní rozbor zemin – Stanovení zrnitosti, vč. hustoměrné zk. (2 ks).....6.500,- Kč
- Laboratorní rozbor zemin – Stanovení konzistenčních mezí (2 ks).....3.080,- Kč
- Laboratorní rozbor zemin – Stanovení Proctor standard (2 ks).....3.740,- Kč
- Laboratorní rozbor zemin – Stanovení CBR (2 ks).....5.170,- Kč
- Laboratorní rozbor asfaltových vrstev – Stanovení PAU (30 vzorků).....72.000,- Kč
- Rázová zatěžovací zkouška vozovky – FWD (2000 m).....26.400,- Kč
- Pasport poruch dle TP 87 (2000 m).....12.000,- Kč
- Zpráva z průzkumu (elektronická verze zprávy, formát PDF).....10.000,- Kč
- Doprava měřicí vůz (Kostěnice – Lanšperk a zpět, 105 km).....1.260,- Kč
- Doprava vrtná souprava (Kostěnice – Lanšperk a zpět, 105 km).....1.470,- Kč
- Doprava autokontejner + minibagr (Kostěnice – Lanšperk a zpět, 105 km).....2.730,- Kč
- Doprava FWD (Kostěnice – Lanšperk a zpět, 105 km).....1.680,- Kč

Předpokládaná maximální cena provedených prací (bez DPH).....178.970,- Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Součástí cenové nabídky je vyjádření výroku o shodě dle ČSN 73 6133, Příloha A.

Součástí cenové nabídky je vyjádření výroku o shodě dle Vyhlášky č. 283/2023 Sb., Příloha č. 1.
Pokud objednatel nedefinuje rozhodovací pravidlo, ZL nezohledňuje nejistotu měření při výroku o shodě.

Počet provedených laboratorních rozborů PAU se může lišit dle skutečné skladby vrstev.
Fakturovány budou skutečně provedené laboratorní rozborů PAU.

Termín dodání	do 45 dní od objednání
Celková cena bez DPH	178.970,00,- Kč
DPH 21%	37.583,70,- Kč
Celková cena s DPH 21 %	216.553,70,- Kč
Nabídku vyřizuje: Ing. František Haburaj, Ph.D. Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]	Razítko a podpis
Platnost nabídky: 30 dní	

Příloha I:

Číslo položky	Položka	Cednotková cena	Jednotka	Množství	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
1	Jádrový výtpr. 100 mm, do 0,5 m	2550	Kč/ks	10	25500	5355	30855
2	Kopaná sonda konstrukce vozovky / podloží vozovky (strojní provedení)	3500	Kč/ks	2	7000	1470	8470
3	Odběr porušeného vzorku zeminy / vozovky	220	Kč/ks	2	440	92,4	532,4
4	Laboratorní rozbor zemin - Stanovení zrnitosti (vč. hustotné zk.)	3250	Kč/ks	2	6500	1365	7865
5	Laboratorní rozbor zemin - Stanovení konzistenčních mezí	1540	Kč/ks	2	3080	646,8	3726,8
6	Laboratorní rozbor zemin - Stanovení Proctor standard	1870	Kč/ks	2	3740	785,4	4525,4
7	Laboratorní rozbor zemin - Stanovení kalifornského poměru únosnosti CBR/ IBI	2585	Kč/ks	2	5170	1085,7	6255,7
8	Laboratorní rozbor asf. směsí - PAU	2400	Kč/ks	30	72000	15120	87120
9	Rázová zatěžovací zkouška podloží vozovky (FWD)	330	Kč/ks	80	26400	5544	31944
10	Pasport poruch dle TP 87	6000	Kč/km	2	12000	2520	14520
11	Zpráva z diagnostiky	500	Kč/hod.	20	10000	2100	12100
12	Doprava měřicí vůz	12	Kč/km	105	1260	264,6	1524,6
13	Doprava Vrtná souprava	14	Kč/km	105	1470	308,7	1778,7
14	Doprava Autokontejner + Minibagr	26	Kč/km	105	2730	573,3	3303,3
15	Doprava FWD	16	Kč/km	105	1680	352,8	2032,8
Cena celkem					178970	37583,7	216553,7